настоящему .щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке,

предусмоТренноМ действуюЩим законОдательством Российской Федерации.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. общая стоимость Работ на дату заключения Щоговора в текущих ценах составляет

3 073 351,48 (Три миллиона семьдесят три тысячи триста пятьдесят один) рубль 48 копеек, Н.ЩС

не облагается.
2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществлениЯ всеХ

обязательств Подрядчика в соответствии с ,Щоговором, в том числе: стоимость необходимых

для выполнения работ (оказания услуг) материалов, стоимость доставки материалов до